
1 

 

Vámosszabadi Község Önkormányzat  

Képviselő-testületének 

12/2014. (X. 27.) önkormányzati rendelete 

a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló  

4/2011. (IV. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Vámosszabadi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 
32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében és a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § (2) 
bekezdésében megállapított feladatkörében eljárva, a 143. § (4) bekezdés a) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján a szervezeti és működési szabályzatáról szóló 4/2011. (IV. 22.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § A R. 31. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„31. § (1) A Képviselő-testület az alakuló ülésen 2 fő képviselői mandátummal rendelkező alpolgármestert 
választ, akik társadalmi megbízatásban látják el tisztségüket. 
 

 

Záró rendelkezések 

2. § Jelen rendelet a kihirdetést követően 2014. október 27. napján 18.30 órakor lép hatályba. A 
R. módosítással nem érintett rendelkezései változatlanul hatályban maradnak. 
 
Vámosszabadi, 2014. október 27.   

 

                  Lizákné Vajda Lívia                                                     dr. Torma Viktória 
                      polgármester         jegyző 
 
 
 
 
Záradék: 
A rendelet kihirdetésre került: 
Vámosszabadi, 2014. október 27.  
 
 dr. Torma Viktória 
 jegyző 

 

 



2 

 

INDOKOLÁS 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

A Képviselő-testület működésének rendjét tartalmazó Szervezeti és Működési Szabályzat 
rendeletben van megállapítva. A módosítást a 2014. október 12. napján megválasztott új 
polgármester és Képviselő-testület indokolja, akik az önkormányzati munkát új alapokra kívánják 
helyezni. 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

az 1. §-hoz 

A módosítást tartalmazza. 

 

a 2. §-hoz 

 

A hatályba léptető rendelkezéseket tartalmazza. 

 

 

 
 


